
R.P. n. _______/_______

COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZIO TURISMO
DETERMINAZIONE

N° 12

Oggetto: Organizzazione iniziativa "Primavera in Corso" - edizione 2016. Impegno di
spesa

-------  05-04-2016  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 41 del 15/03/2016, è
stata approvata la realizzazione della tradizionale manifestazione "Primavera in Corso",
prevista per la giornata di Domenica 10 aprile 2016, e sono state assegnate risorse finanziarie
complessive pari a € 1.000,00;

ATTESO che, con medesima deliberazione, è stata disposta l'organizzazione di uno
spettacolo itinerante lungo Corso delle Terme in occasione dell'iniziativa in oggetto, al fine
di incentivare la partecipazione di cittadini e turisti;

VISTA la proposta dell'Associazione "Complesso Strumentale Città di Galzignano Terme",
acquisita al prot. comunale n. 5391 del 16/03/2016, che prevede l'esecuzione di marce
all'italiana e marce tipiche folkloristiche internazionali, e ritenuta la stessa adeguata alla
manifestazione di cui trattasi;

RITENUTO di erogare alla suddetta Associazione un contributo pari a € 800,00 per la
realizzazione dell'intrattenimento musicale come sopra specificato;

CONSIDERATO altresì che è necessario provvedere al pagamento degli oneri SIAE;

DEFINITO il quadro completo degli oneri a carico del Comune di Montegrotto Terme, come
sotto specificato:

DETTAGLI
FORNITURA

FORNITORE C.F. E P.IVA IMPORTO CAPITOLO

Spettacolo
itinerante lungo
Corso delle Terme

Associazione "Complesso
Strumentale Città di
Galzignano Terme"
Via Barbarigo, 2
35030 Galzignano Terme

C.F. 91012810288 € 800,00
107300
Peg 2016

Oneri SIAE
€ 200,00

107150
Peg 2016

ATTESO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 101 del 29/12/2015 è stato
approvato il PEG provvisorio per l'anno 2016;

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3 del TUEL di cui al D.Lgs. 8.2000, n. 267;

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



VISTO l’art. 2, comma 3 e l’art. 17, comma 1 del D.P.R. 62/2013 “Regolamento recante il
Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D. Lgs.
165/2001;”

DETERMINA

1) di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva di €
1.000,00, somma esigibile nel corrente anno, suddivisa come dal seguente prospetto:

DETTAGLI
FORNITURA

FORNITORE C.F. E P.IVA IMPORTO CAPITOLO

Spettacolo
itinerante lungo
Corso delle Terme

Associazione "Complesso
Strumentale Città di
Galzignano Terme"
Via Barbarigo, 2
35030 Galzignano Terme

C.F. 91012810288 € 800,00
107300
Peg 2016

Oneri SIAE
€ 200,00

107150
Peg 2016

2) di trasmettere ai soggetti sopra indicato copia del Codice di Comportamento dei
Dipendenti Pubblici (D.P.R. n. 62 del 16 aprile 2013) e del Codice di Comportamento dei
Dipendenti del Comune di Montegrotto Terme, approvato con delibera di G.C. n. 154 del
23.12.2013, al fine del rispetto dei principi e degli obblighi in essi contenuti, per quanto
compatibili, e la cui violazione costituisce causa di risoluzione del rapporto contrattuale, ai
sensi dell’art. 2, 3° comma D.P.R. 62/2013.

Il Responsabile del Servizio
Valente Orietta

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
STECCA CATERINA

Impegno n.   271 Anno2016

Impegno n.   272 Anno2016

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)


